

Pachet pachet

I.D.: 58642473

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.07.21 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.877,30 RON - 4.877,30 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Austral U.M. Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 " Capsator 20 coli Forster C20 " 5 BUC 4.20 21.00 2 Indigo hand 500H 100/top Pelikan 1 TOP 26.90 26.90 3 Fluid corector NN 20ml 40 BUC 2.50 100.00 4 " Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster " 300 BUC 0.35 105.00 5 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 15 SET 5 75.00 6 Hartie copiator A4 500 coli/top 250 TOP 11.3 2,825.00 7 Marker permanent Forster 30 BUC 0.89 26.7 8 Banda adeziva 48mmx50m Forster 10 ROLA 2.5 25 9 " Sfoara din canepa 200g 20 Ghem 3.5 70 10 Caiet A4 48 file 30 BUC 2.15 64.5 11 Caiet A5 48 file 20 BUC 1.2 24 12 Capse 24/6 1000 buc/cutie Forster 40 Cutie 0.7 28 13 Biblioraft A4 75mm marmorat Forster 15 BUC 4.5 67.50 14 Maxell CD-R 700MB 80min 52x 50/folie 30 Set 38 1,140.00 15 Plic CD hartie gumat 100/set 15 Set 12 180 16 Textmarker Schneider Job 30 BUC 2.39 71.7 17 Agrafe 28mm 100/cutie Forster 20 Cutie 0.7 14 18 Tus stampila 30ml 10 BUC 1.3 13 Valoare fara tva = 4,877.30 lei
